ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

t

Mesquita 26 de Maio de 2021

Ofício n°74/2021. ' CÂMARA MUNICIPAL DE MESOUÍa"'
Excelentíssimo Senhor Presidente
SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

PROTOCOLO

Pedido de Providência, ^

Autor: Roberto de Souza EmídlSV"

JustificatiVa;'^^

I 1/ 1
Isl! I

V /

Na forma sujarícitadadispisitivò/elimentali^licito respeito^^lÉlS - ,

Municipal de Obras‘^Serviço público'e.Defésa Civil Rh encia ^Secretárioserviço no endeíeço citado á cimarqííe sejaVehaa limoeza^S^^P^ Júnxior’ qUe seJa/feit0
locai vem iendo', u4ado como d^carteifde Í“xo Tm riC'de entulho;,pois o
travessia,pedido feito com urgência. ’ 2 Saude dos que utilizaai a via para

V

yicePres/dênt£'dã'Gâmara:'MunicÍpaílde=Íviesq
V

Câmara Municipal de Mesquita
Roa Arthur de Oliveira Vecchi, n'260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36